
Vi søger en pædagog i Børnehuset Farvervænget,
Hobro

Efter 40 års tro tjeneste har en af vores pædagoger valgt at gå på efterløn, derfor søger vi en
pædagog pr. 15 december 2024 i vores vuggestue med et ugentligt timetal mellem 37 timer.
Børnehuset Farvervænget er en integreret institution normeret til 70 børnehavebørn fordelt på 3
stuer samt en vuggestue normeret til 12 børn
Vi er en del af et mangfoldigt dagtilbud. Vi vægter nærvær, tryghed, omsorg, gode relationer,
anerkendelse og fællesskaber samt udvikling og læring for både børn og voksne højt. 
Hos os er børnene i centrum, og vi er derfor optaget af en organisering der skaber rammer for leg,
læring og udvikling i et roligt og trygt miljø, hvor anerkendelse og empati er grundlæggende
elementer.
Vi vil give børnene en glad hverdag, og noget rart at huske tilbage på. Vi arbejder på at gøre
børnene selvhjulpne, lære dem at se og høre og respektere hinanden, styrke dem ved at tage
udgangspunkt i deres stærke sider. 
Vi tilstræber et inspirerende læringsmiljø, der skal styrke mulighederne for, at hvert enkelt barn
bliver så robust som muligt, og sikres de bedste betingelser for at udvikles og være en del af
fællesskabet.
Vi har fokus på, i fællesskab med forældrene, at ”skabe” livsduelige børn med selvværd, selvtillid
og mod på livets udfordringer. 
Vi arbejder ud fra systemteorien, den anerkendende tilgang, ICDP og K. Vi er særligt optagede af
den sproglige udvikling, leg, børneperspektiv og læringsmiljøer.
Dagtilbud Hobro MIDT:
Dagtilbud Hobro MIDT er et mangfoldigt dagtilbud, som består af 6 børnehuse – Børnehuset
Stoldalen, Børnehuset Bymarken, Onsild Børnehus, Myretuen i Valsgaard og Wiegaardens Natur
og sang børnehave.
Vi forventer at du:

Bedriver pædagogik i børnehøjde og med forståelse for barneperspektivet- samt vægter

rutiner og struktur i huset som helhed. Dette betyder at vi er hvor børnene er – ”på gulvet, i

sandkassen, på rutchebanen osv.”

●

Er fleksibel og stabil, er nærværende og empatisk, vægter et gensidigt og åbent

forældresamarbejde med fokus på trivsel og udvikling

●

Du vægter et godt arbejdsmiljø og bidrager til den gode kultur på stuen og i huset. Vægter et

godt grin, og den positive dialog. 

●

Er initiativrig og har fokus på faglig planlægning og evaluering.●

Arbejder med blik og forståelse for barnets nærmeste udviklingszone.●

Er faglig stærk, kan reflektere, giver og modtager kollegial sparring med udvikling for øje●

Er i stand til at se børnenes intentioner og ser deres udviklingspotentiale.●

Praktiserer den legende tilgang og/eller er optaget af at udvikle den, både hos sig selv og i

fællesskabet.

●

Vi kan tilbyde:

En personalegruppe, der har fokus på faglig udvikling●

Et hus, der ser muligheder frem for begrænsninger●

Et hus med en god atmosfære og arbejdsglæde●

En engageret personalegruppe, der er åben over for ny viden og ideer●

Et hus der vægter faglighed og kommunikation højt●

En personalegruppe med gode kolleger. ●

Vi vil meget gerne vise vores børnehus frem – ring til Susanne Smed på 4017 7290 for aftale om et
besøg.
Ansøgnings frist er den 27. oktober 2024. 
Vi holder ansættelsessamtaler d. 29. oktober fra kl. 10.30.
Ansøgning SKAL sendes elektronisk igennem Emply.
Mere læsestof:
Du kan læse mere om dagtilbudsområdet her og den fælles kvalitetsrapport for Dagtilbud, Familie
og Skole kan læses her.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den

https://dagtilbudhobrosyd.aula.dk/
https://www.mariagerfjord.dk/Borger/Born-unge-og-familier/-/media/28FE0A10566A4328B2EBB49438D48B95.ashx


forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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